Сельское поселение Салым

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

  РЕШЕНИЕ

22 ноября 2010 года                                                                                №165

п. Салым

О внесении изменений в решение Совета
депутатов сельского поселения Салым

от 23.10.2009 № 81 «Об установлении
земельного налога на территории муниципального
образования  сельское поселение Салым»
(с изменениями на 28.12.2009)

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации нормативного правового акта органов местного самоуправления сельского поселения Салым Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Салым от 23.10.2009 № 81 «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Салым» следующее изменение:

1.1. абзац  2 подпункта 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- предназначенных для размещения домов многоэтажной жилой застройки, занятых жилищным фондом и объектами инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса (за исключением доли в праве на земельный  участок, приходящейся на объект, не относящийся к жилищному фонду и к объектам инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса) или предоставленных для жилищного строительства;».

2.  Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте администрации Нефтеюганского района.

3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.
И.о. главы муниципального образования

сельское поселение Салым

            О.Ю. Рындин